

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.8.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	77,227	534,00	41 239,22
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	77,087	744,00	57 352,73
	5906130335	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar R65	km	0,049	693 630,00	33 987,87
	5906140025	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar R65	km	0,019	674 900,00	12 823,10
	5906140145	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar R65	km	0,030	612 560,00	18 376,80
	5907025461	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky, tvar R65	m	25,900	405,00	10 489,50
	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65	kus	4,000	511,00	2 044,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,075	145 000,00	10 875,00
	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	4,000	9 135,00	36 540,00
	5910035020	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65	svar	2,000	4 200,00	8 400,00
	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	300,000	36,00	10 800,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	300,000	50,00	15 000,00
	5913040030	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	8,400	6 356,00	53 390,40
	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	9,000	1 011,00	9 099,00
	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm	m	18,000	395,00	7 110,00
	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	48,900	398,00	19 462,20
	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlín závlíkovou hmotou ně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu.	m	26,000	169,00	4 394,00

5913255010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s obrusnou vrstvou tloušťky do 5 cm	m2	48,900	1 617,00	79 071,30
5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m	m2	229,300	222,00	50 904,60
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	66,420	528,00	35 069,76
7592005070	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	2,000	16 900,00	33 800,00
7592007070	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1	kus	2,000	6 174,00	12 348,00
5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	143,000	469,00	67 067,00
5955101016	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32 kv	t	46,363	437,00	20 260,63
5957104045	Kolejnicové pásy třídy R260 tv. R65 délky 75 metrů	kus	2,000	166 010,00	332 020,00
5958101015	Součásti spojovací kolejnicové spojky tv. R(R1)-750 mm	kus	6,975	1 811,00	12 631,73
5958125000	Komplety s antikorozií úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7)	kus	80,000	187,00	14 960,00
5963101050	Přezbová přezbozdová konstrukce STRAIL spínací táhlo střední 1200 mm	kus	4,000	4 025,00	16 100,00
5963101060	Přezbová přezbozdová konstrukce STRAIL náběhový klín drážka	kus	14,000	2 760,00	38 640,00
5963101080	Přezbová přezbozdová konstrukce STRAIL spínací táhlo 1800 mm	kus	14,000	2 818,00	39 452,00
5963101085	Přezbová přezbozdová konstrukce STRAIL spínací táhlo 1200 mm	kus	28,000	2 530,00	70 840,00
5963101135	Přezbová přezbozdová konstrukce STRAIL pojistka proti posuvu	kus	8,000	6 325,00	50 600,00
5963146000	Živichné přezbozdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnny-obrusná vrstva	t	6,320	2 737,00	17 297,84
5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	9,900	2 197,00	21 750,30
5964133005	Geotextilie separační	m2	228,315	48,00	10 959,12
9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	208,258	224,00	46 649,79
9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 350,731	139,00	187 751,61
9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	19,550	672,00	13 137,60

SŽ: Interní.

	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	156,400	148,00	23 147,20
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	139,000	909,00	126 351,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,026	5 775,00	150,15
	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	0,075	24 750,00	1 856,25
	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	kpl	2,000	25 000,00	50 000,00
	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	75,000	17,00	1 275,00
					celkem Kč / akce	1 811 599,70
					Cena celkem bez DPH:	1 811 599,70
upřesňující podmínky akce						
Oprava přejezdu P8139						